
Inbjudan till Årsmöte
tillika Verksamhetsberättelse för 2023 

Välkommen till ordinarie Årsmöte 

Tid: torsdagen den 21 mars  
kl 18.00 - 21.00

Plats: Scandic hotell i Roslags Näsby
Kaffe/thé och smörgås serveras



ORDFÖRANDE HAR ORDET

Golfåret 2023 är slut. Ett år med många utmaningar både för samhället i stort men också i 
golfens lilla värld. Medlemsuppgången under  pandemin har bedarrat och många klubbar 
tappar medlemmar och framför allt damer och flickor. Jarlabanke tillhör en av ca 90 klubbar i 
Sverige som ökade sitt medlemsantal 2023.

Kul läsning då även vi stod inför stora utmaningar med nya vägen vid Prästgårdsbanan, nytt 
arrende på Skogberga, bibehålla service i klubbhuset. Nya vägen visade sig inte vålla så stort 
problem med själva byggnationen, på banan fixade Sven-Erik  och Anton en tillfällig green på 
åttan så vi kunde fortsätta spela 9 hål. Kommande säsong kanske ordinarie green kan 
öppnas. Öppnas kommer också vägen när nya parkeringen vid IP blir klar. Då får vi se hur 
mycket trafik det blir och hur det påverkar vårt spel. 

Skogberga hade sina vanliga utmaningar med mycket mark att klippa och där gjordes ett 
fantastiskt jobb av Anton med hjälp av Kenneth L. De hade hjälp av Sven-Eriks maskiner men 
klubben investerade även i några bättre begagnade maskiner för att klara jobbet i år, men 
även kommande säsonger. Seniorgänget med framför allt Åke och Peter i spetsen fixade nya 
broar mellan några av hålen. Dessa höll på att gå om intet då det regnade rejält på 
sensommaren men också p.g.a en nitisk bäver som dämde upp hela ån vid 3,4,5 och 6an. Ett 
antal träd fällde han också den lilla gynnaren. Footgolfen hade sina trogna spelare på banan 
och ett antal nya spelare har tillkommit under säsongen.

Klubbhusets skötsel blev ju klart precis till säsongsstarten med hjälp av Maria Sahl som är 
syster till vår sekreterare Kajsa. Maria visade sig vara en hejare på att baka så hon blev 
snabbt populär bland medlemmarna. Vi försökte styra våra prisutdelningar till klubbhuset så 
att Maria fick möjlighet att sälja korv, mackor dricka och kaffe. Trots att Maria inte spelar golf 
själv eller har all kunskap om sporten så gjorde hon ett fantastiskt jobb med att hjälpa 
besökande på klubben. Det är i skrivande stund osäkert om Maria kan hjälpa oss även 
kommande säsong varför jag vädjar till medlemmarna att komma med tips på person som 
kan axla denna mantel. Vi skulle gärna vilja ha bemanning alla dar i veckan.

Tävlingsutbudet var som vanligt omfattande, tack vare vår kompetenta tävlingskommitté 
bestående av Ted, Bobby och på slutet även Lars M. Tyvärr minskade deltagandet på vår 
populära Veckogolf och på ytterligare några normalt omtyckta tävlingar. I en undersökning 
gjord av Svenska Golfförbundet sägs att endast 29% av golfarna spelar för att tävla. Vi ligger 
väl på en något lägre procent men det är något för kommittén att bita i.

Våra PRO Fredrik och Natalia har genomfört ett antal kurser och träningar under säsongen 
men önskar att fler anmäler sig för träning och kurstillfällen. Det gjordes en 
värvningskampanj i samråd med Kommunens fritidsarbetet i våras vid Täby Park. 
Återkommer även i år.

Seniorgruppen har fortsatt träffats på tisdagar för spel på Skogberga men också flera tillfällen
på andra banor för att få lite omväxling. På senhösten har de flyttat in på Äventyrsgolfen i 
Täby Centrum och på Indoor golf på Enhagsslingan. Indoor som var vår värd för förra årets 
årsmöte. Där hade vi även i år ett 20-tal spelare som spelade nyårsgolf med sedvanligt 
nyårsbubbel kl 12:00 på dagen (alkoholfritt förstås).



Styrelsen har haft ett 10-tal möten och mycket telefon och mailkontakter under året med 
stort engagemang av samtliga ledamöter. Jag har som ordförande deltagit i Stockholms 
golfförbunds anordnade träffar där det som oftast är samma personer och klubbar som är 
representerade. Bra att ha utbyte med andra klubbar ändå.

Vi går nu in i 2024 års säsong med årsmöte i mars. Medlemsavgifter är utskickade i nytt GIT-
system hoppas alla är med på det. Snart får vi rusa ut likt kalvar på grönbete och svinga våra 
klubbor på våra trevliga golfbanor. Tack! alla för ett kämpigt 2023. Välkomna till Jarlabanke 
GK 2024.

Anders Linde

Ordförande



 

FÖREDRAGNINGSLISTA – ORDINARIE ÅRSMÖTE 

1. Årsmötet öppnas 
2. Fastställande av röstlängd för mötet 
3. Fråga om mötet har behörigen utlysts 
4. Fastställande av föredragningslista 
5. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
6. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, som jämte ordföranden ska justera 

mötesprotokollet 
7. Styrelsens verksamhetsberättelse och årsredovisning: 

a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 
b. Styrelsens årsredovisning för det senaste räkenskapsåret 

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- 
och räkenskapsåret 

9. Fastställelse av resultat- och balansräkning samt dispositioner beträffande vinst eller 
förlust 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna för den tid revisionen avser 
11. Fastställande av verksamhetsplan, medlemsavgifter och budget för det kommande 

verksamhetsåret 
12. Beslut om antalet styrelseledamöter och suppleanter för det kommande 

verksamhetsåret 
13. Val av 

a. Klubbens ordförande, tillika ordförande i styrelsen för en tid av ett år 
b. halva antalet övriga styrelseledamöter, ordinarie och suppleanter, till det antal för 

vilka mandattiden utgått eller vakans annars uppkommit, för en tid av två år 
c. suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett år 
d. revisor jämte högst två suppleanter för en tid av ett år. I valet av revisor får valda 

styrelseledamöter inte delta; 
e. ordförande och ledamöter i valnämnd för en tid av ett år; 
f. val av ombud till organisationer klubben ska/får ha representanter i 
g. val av minst ordförande till kommittéer som ska finnas enligt förslag av styrelsen 

14. Behandling av fråga som väckts av styrelsen eller som av röstberättigad medlem 
anmälts till styrelsen minst två veckor före årsmötet 

15. Övriga frågor 
16. Årsmötet avslutas 

 
 
 

 
 
 



KLUBBKOMMITTÉN 

Vårens golfspel började som vanligt 1 maj med Vårslaget. Klubbkommittén bjöd som sig bör 
på soppa och smörgåsar tillsammans med Maria Sahl som tagit över driften av klubbhuset. 
Gott fikabröd blev det också och många glada golfare då säsongen äntligen var igång igen. 

Grillsnöret tävlingen spelades den 17 juni. I år kom ca 20 personer till spel i 5 lag exakt som 
2022. Några fler anslöt till middagen och lotteriet. Det blev grillad korv och pommes till 
middag plus någon trevlig ostboll och lökring från McCain foods. Många fick med sig vinst 
från lotteriet och vinstsnurran var som vanligt uppskattad. Ni som inte hänger med nu är 
välkomna till 2024 års Grillsnöre.

Kräftslaget den 5 augusti blev av även den och spelades som vanligt på kombislingan som 
parscramble. 15st 2-manna lag ställde upp och vädret var helt okej. Kvällen på verandan 
blev bra med kräftsurplande och generöst med vinster i lotteriet. Ingen Bankesnabben då 
Bobby inte var med i år.

Slutslaget den 1 oktober, många deltagare slöt upp. Då bjöd vi på mackor och gulaschsoppa 
till alla tappra som spelade matchgolf hela dagen lång. Okej väder för att vara så sent på 
säsongen men lite extra kläder som ombyte behövdes om man gick långt i tävlingen. 

2023 års arbete i klubbkommittén gick som planerat. Vi hoppas ju alltid att vi ska bli fler som
tävlar och sedan få umgås med god mat och lite quiz och lotterier. Om någon tycker att vi 
ska ändra på något till nästa säsong är ni välkomna att komma med tips och idéer eller 
kanske deltaga i Klubbkommittén. Sponsring av vinster är också välkommet.

Tack för 2023, vi ses 2024

 Inger Evén, Tove Eek, Lars Melin,  Anders Linde



BANKOMMITTÉN

Det gångna året präglades av framför allt, den långa torkan under försommaren och 
sommaren, samt, bygget av vägen till fotbollsplanen. Torkan påverkade mest 
Prästgårdsbanan, där greenerna snabbt torkade ut. Tillgången på vatten var begränsad under
perioden. Vägbygget innebar att hål nr 8 fick en provisorisk green och nian en provisorisk tee,
som fungerat bra. Det som återstår efter vägbygget är, hur näten vid åttan och nian skall se ut
samt, ett avlopp under vägen vid nian som dränker en del av nians fairway vid regnväder. 
Diskussioner pågår med kommunen.

Skogberga har sett mycket bra ut och särskilt greenerna har varit i ett gott skick. Flera av 
broarna har bytts ut och de ser ut att vara pålitliga och stadiga. Våra duktiga brobyggare 
kommer att fortsätta sitt arbete även under nästa år. Vi har haft problem under året med en 
bävling (bäver) som har korkat igen bäcken vid trean. Delar av banan har vattenfyllts och 
bäcken har rensats. Vår greenkeeper Anton håller ett öga på bävlingen och ser till att hålla 
banan i gott skick.  

Vi hoppas kunna arbeta mer offensivt under nästa år då, vi vet hur kostnader och intäkter ser
ut efter vårt första år i egen regi. Vi kommer då lättare att kunna ta tag i de återstående 
arbetena vid prästgårdsbanans åtta och nia.

Leif Eek (vid pennan), Anton Tillberg och Fredrick Andréason



DAMKOMMITTÉN 

Årets veckogolf för damer startade med en grupp enbart för damer som spelade på 
torsdagar tillsammans med den öppna gruppen där både damer och herrar var välkomna att 
deltaga. I samband med tävlingsanmälan gjordes val till respektive grupp.
Efter några spelade veckor visade det sig att det var få anmälda till damernas grupp varför vi 
beslutade att slå ihop tävlingen med den öppna gruppen. Damernas poäng flyttades över till 
den öppna gruppen.  

Damerna hade som tidigare möjlighet att välja tidpunkt för tävlingen under hela dagen. 
Tävlingsperioden varade från den 4 maj till finalen den 21 september. Totalt 21 torsdagar 
samt finalen på lördagen den 23 sept.

Vi har haft en fin sommar och för det mesta fint golfväder. Många damer har varit ute 
tillsammans på Prästgården för att spela men tyvärr ej deltagit i de gemensamma 
tävlingarna.  

Vi har haft en mycket uppskattad 2-dams Scramble 9 hål på Prästgården i juni där vi startade
med samkväm och en lättare måltid före start på banan som avslutades med prisutdelning 
till vinnande lagen.

Varje tisdag morgon träffades klubbens seniorer 60 plus, damer och herrar för tävling på 
Skogberga 12 hål. Efter tävlingen som arrangeras av Seniorkommittén samlades vi vid 
klubbhuset för en gemensam fika.

Förutom alla veckotävlingar har vi haft 13 roliga och uppskattade helgtävlingar där både 
damer och herrar varit välkomna att deltaga,

Fredrick Andréason, klubbens pro, har genomfört 10 mycket omtyckta och utvecklande 
lektioner enbart för damer, där har även Natalia Fransson haft utbildningar. Lektionerna 
betalades till största delen av klubben.  
Fördelningen per träningstillfälle har varit från 4 till 15 deltagare.

I damkommitténs maillista fanns 121 damer. De som är över 60 år fanns även med i 
seniorernas maillista. 
På hemsidan under rubriken Medlem/Damgolf fanns information om planerade aktiviteter 
och kalender 2023. Det gäller fortsatt för 2024.

Vi hoppas att vi får en strålande solig och varm säsong 2024 med många fler damer som 
deltar våra veckotävlingar och alla de övriga tävlingar som klubben arrangerar. 

Ett stort tack till alla damer för ett härligt år.

Hälsningar Damkommittén 

Tove Eek, Ann-Charlotte Köhler, Inger Evén



SENIORKOMMITTÉN

Under vintern har vi haft en turnering på Äventyrsgolfen i Täby Centrum det är minigolf med 
trixiga banor vilket är mycket bra för träning av puttning.
Alla tisdagar har vi räknat resultatet från spel på två 18-hålsbanor.
Vinnare blev Kicki Bejner. Uppslutningen har varit fantastisk bra med ca 18-22 deltagare per gång, 
totalt har vi engagerat 33 deltagare säsongen 2022/2023. 
Därefter har vi fikat och summerat resultatet.
Vi har även fortsatt med evenemanget hösten 2023.

Vårträffen genomförde vi återigen på restaurang Lilla Hantverkaren i Täby Kyrkby. Det var mycket 
stor uppslutning med ca 26 personer som kom och åt en bit mat. Vi fick även höra lite information 
om klubben och banorna. Vi hade även en lite blomsterceremoni för Äventyrsgolfsprispallen. 

Skogberga Senior Open har i år omfattat 21 rundor. Samt spel på Sigtuna (24), 
Vallentuna (20), Skogberga (10 pga regn), Ljusterö (22) och på Sparren (21).

Tisdagsgolfen 38 personer har deltagit och de har spelat 398 rundor. En liten minskning sedan 
föregående år. 
Antalet deltagare har varierat mellan 10 – 24 personer, med ett snitt av 19,04 personer varje gång.
Vi träffas på parkeringen ca 8.45, delar upp oss i bollar och går ut ca 9.00. 
Ingen föranmälan. De som kommer de kommer. Vi har haft soligt och bra väder de flesta gånger 
med lite regntunga banor på slutet. 
Poängräkningen är lika som torsdags-tävlingen. Den med lägre handicap vinner.

I år var det som vanligt mycket spännande inför sista omgången bland herrarna, flera kunde nå 
pallplats och ta hem vandringspriset Gubbstrutten. 
Patrik Delin vann över Mikael Hjelm och Leif Bexelius kom trea. 
I dam tävlingen fick Kicki Bejner priset ”Käringen” som vinnare i år igen, och Kajsa Bergman tog 
andra platsen samt Ulla Wåhén tog den sista pallplatsen.

Det har varit rafflande med ombytta första placeringar under hela sommaren, men en som sticker 
ut är Kjell Wallén som deltagit alla 21 omgångarna. 

  



TACK alla som deltagit under 2023 och vi hälsar alla välkomna igen 2024!
Har du inte varit med förut? Kom och spela i all enkelhet. Alla som fyllt 60 år får delta.
Läs mer på hemsidan under rubriken Senior.

Hälsningar
Peter Levander, Kajsa Bergman. Peter vid pennan.
Seniorkommittén



TÄVLINGSKOMMITTÉN 

Under säsongen 2023 arrangerades 13 klubbtävlingar, 6 klubbmästerskap, och 21 omgångar plus 
final av veckogolfen. Vi avslutade året med Nyårsgolfen 31 december, denna gång återigen 
inomhus på Täby Indoor Golf.

Här är sammanställningen av vinnarna i årets större tävlingar. 
Resultat från alla tävlingar och mer info finns på klubbens hemsida.

Klubbmästare 2023
 Damer: Kristina Bejner
 Herrar: Emil Sundkvist
 Handicap: Mikael Hjelm
 Scramble: Kristina & Thomas Bejner

 H 60: Jan Fredriksson
 H 75: Curt Gylesjö

Veckogolfen Race to Tekla (öppen klass)
1. Kjell Wallén (144 p)
2. Kenneth Lannermo (142 p)
3. Kenneth Wester (135 p)

Slutslaget Match som av tradition avslutar årets utomhustävlingar, 
vanns av Joakim Källsén.

Vår målsättning är att göra din golf- och spelupplevelse hos oss så bra, rolig och utmanande som 
möjligt, och till rimliga rondtider.

Säsongsstart 2024 planerar vi kommer att ske med det traditionsenliga 
Vårslaget den 1 maj. Håll utkik på hemsidan.

Jag vill samtidigt passa på att välkomna två nya medarbetare i tävlingskommittén.

Lars Melin
Kjell Wallén

Vi ser fram emot en kul och trevlig tävlingssäsong 2024.

Täby i januari 2024
   
Ted Bejner (ordf) e-post ted(at)jarlabankegk.se

mailto:ted@jarlabankegk.se


HERRAR  70

Div. 3 Röd

I år spelade våra tappra Vikingar från Jarlabanke mot Sollentuna lag 2 och Viksjö lag 2
den 19 juni på Sollentuna , 14 augusti på Viksjö med avslutning hemma  på Jarlabanke den 28 
augusti.

De tappra var Curt Gylesjö, Kjell Wallén, Lars Melin, Sven-Erik Evén, Åke Larsson som
försvarade en hedrande 3:e placering.

Sven-Erik Evén 



KURSER, TRÄNING, SKOLGOLF OCH GRÖNT KORT

Vi startade utomhusträningarna i april på klubben. Förutom jag (Fredrick) har Natalia Fransson 
varit tränare. Jag har även haft hjälp på träningarna av ledarna Lea och Isak. 

Pep-dagen Täby Park
Jag, Ted Bejner, Tove Eek och Natalia Fransson var med och anordnade en ”prova på aktivitet” för 
golf. Det var många olika idrotter på plats vid Täby Park och vädret var varmt och det kom många 
yngre barn som tyckte det var spännande och kul att få svinga, slå och samla de rosa mjuka 
bollarna. 

Mini Touren 
Mini Touren är en tävlingsserie som riktar sig till 8-15 åringar med hcp 54-18 så den är det första 
steget på tävlingstrappan.
Vi arrangerade minitouren vid två tillfällen, den första i samband med juniorlägret den 16 juni. Det 
var lyckat, då  juniorerna som deltog i lägret, fick vara med och hjälpa till med arrangemanget. De 
spelade också en  9 håls tävling. Flera av dem för första gången. 
Det andra tillfället var i slutet av september, då var det en av juniorerna som gjorde Hole in one på 
sin första tävling!
Till min hjälp vid tävlingarna har jag haft Isak Ternbo, som hjälpte till som starter och ledare på 
banan, samt Ted Bejner. 

Skolgolf
Vi hade under hösten några skolor som fick testa på att slå och spela på banan. Spelet på banan 
sker oftast med enbart putter ifrån ca halva hålets längd. Det är säkert och enkelt och de får vara 
ute på banan utan allt för många saker att tänka på. 

Grönt kort
Den här säsong har vi gått tillbaka till det tidigare upplägget för medlemskap, kurs och träning där 
det paketeras ihop till ett paket. Det ser även ut att bli samma för upplägg för säsongen 2024.
Det är ett populärt upplägg då över 90 % väljer paketet med medlemskap och kurs framför att 
enbart boka kurs och medlemskap separat. 
Så rekommendera gärna era vänner som är intresserade av att testa på golf eller börja på nytt! 

Damträningar och seniorträningar
Damträningarna har som tidigare år varit väldigt uppskattade. I år har vi haft fler träningar både på 
dagtid och kvällstid. Natalia Fransson tog hand om några av kvällsträningarna. Seniorträningar har 
vi också haft på torsdagar dessa har inte varit lika bokade. Dock de få som kom fick väldigt bra 
träning. Oftast har vi ett specifikt tema på varje pass. 

Lektioner under säsongen 2023
Eftersom vi är två tränare på Jarlabanke GK har vi försökt dela upp dagarna lite. Natalia har främst 
varit på plats mån- och onsdagar och jag har varit på plats tis- och torsdagar. Under helgerna har 
jag oftast varit på plats i samband med våra Mini tour tävlingar för de yngre juniorerna och Grönt 
Kort kurser. 

Fredrick Andréason 
Lic Personlig Tränare - PGA Professional



STATISTIK 2023 (2022 inom parentes)

Fördelning per medlemskategori

Medlemmar 524 (401)
Aktiv medlem HCP +8.0-36.0  (352 st)
Aktiv medlem HCP 37.0-54.0  (140 st)
Aktiv medlem HCP 99 (24 st)
Passiv medlem (8 st)
Aktiva Damer   155
Aktiva Herrar   377

                                                                                                                                                                    
Inför 2024 ändrar vi till följande medlemskap:
Årsmedlem (båda banorna)
Årsmedlem Präst
Greenfeemedlem
Passiv medlem

Hålstatistik 2023 (2022 parentes)

Svåraste hål Prästgården

Hål 7 6,20 par 4 (2022, Hål 7, par 4, 6,09)
Hål 4 4,28 par 3 (2022, Hål 9, par 4, 5,65)
Hål 3 4,23 par 3 (2022, Hål 3, par 3, 4,21)

Lättaste hål Prästgården

Hål 8 4,77 par 4 (2022, Hål 1, par 3, 3,82)
Hål 1 3,81 par 3 (2022, Hål 2, par 3, 3,87)
Hål 2 3,86 par 3 (2022, Hål 6, par 3, 3,93)

Svåraste hål Skogberga

Hål 6 6,73 par 5 (2022, Hål 5, par 3, 4,00)
Hål 1 5,12 par 4 (2022, Hål 7, par 3, 4,00)
Hål 2 6,28 par 5 (2022, Hål 6, par 5, 6,61)

Lättaste hål Skogberga

Hål 12 4,50 par 4 (2022, Hål 12, par 4, 4,43)
Hål 3 5,66 par 5 (2022, Hål 3, par 5, 5,70)
Hål 9 3,45 par 3 (2022, Hål 11, par 5, 6,17)



VALBEREDNINGEN
Vill du arbeta aktivt i styrelse eller kommitté för att utveckla vår förening, eller har förslag på någon 
person som du tycker är lämplig så är du välkommen att kontakta klubbens valberedning inför 
årsmötet. Se www.jarlabankegk.se  för kontaktpersoner.

KALLELSE TILL ORDINARIE ÅRSMÖTE

Tid: Torsdagen den 21 mars kl 18.00 – 21.00
Kaffe/Thé och smörgås serveras kl. 18.00, mötet börjar kl 18.30

Plats: Scandic Hotell i Roslags Näsby

Välkommen!

Styrelsen

http://www.jarlabankegk.se/

